

	Pakalpojumu izmantošana tāpat kā mājās*	Pakalpojumu izmantošana par maksu	Vai var pieslēgt datu paku?	Noderīgi
<b>Lielbritānija</b>	<b>+</b>			
<b>Džērsija</b>		<b>+</b>	<b>Internets Pasaulē 2</b>	Lielbritānijas īpašums, bet <b>nav</b> Lielbritānijas daļa. Apskaties, kāda būs pakalpojumu tarifikācija <b>šeit</b> .
<b>Gērnsija</b>		<b>+</b>	<b>Internets Pasaulē 2</b>	Lielbritānijas īpašums, bet <b>nav</b> Lielbritānijas daļa. Apskaties, kāda būs pakalpojumu tarifikācija <b>šeit</b> .
<b>Menas sala</b>		<b>+</b>	<b>Internets Pasaulē 2</b>	Lielbritānijas īpašums, bet <b>nav</b> Lielbritānijas daļa. Apskaties, kāda būs pakalpojumu tarifikācija <b>šeit</b> .
<b>Tenerife</b>	<b>+</b>			Sala pieder Spānijai, pakalpojumus vari izmantot tāpat kā Spānijā.
<b>Malta</b>	<b>+</b>			Malta ir iekļauta EEZ.
<b>Krēta</b>	<b>+</b>			Sala pieder Grieķijai, pakalpojumus vari izmantot tāpat kā Grieķijā.
<b>Kipra</b>	<b>+/-</b>	<b>+/-</b>	<b>Turcija 400 MB, Internets Pasaulē 1</b>	<b>Pievērs uzmanību, ja dosies uz Ziemeļkipru.</b> Šajā Kipras daļā spēkā būs tāda pati tarifikācija, kā atrodies Turcijā. Apskaties, kāda būs pakalpojumu tarifikācija Turcijā <b>šeit</b> .  Atrodies tuvu robežai iesakām izmantot manuālo tīkla izvēli. Pārējā Kipras daļā pakalpojumus varēsi izmantot tāpat kā mājās.
<b>Maljorka (Maļorka)</b>	<b>+</b>			Šī sala pieder Spānijai, pakalpojumus vari izmantot tāpat kā Spānijā.
<b>Sardīnija</b>	<b>+</b>			Šī sala pieder Itālijai. Pakalpojumus varēsi izmantot tāpat kā Itālijā.
<b>Korsika</b>	<b>+</b>			Šī sala pieder Francijai. Pakalpojumus varēsi izmantot tāpat kā Francijā.
<b>Gibraltārs</b>	<b>+</b>			Šī vieta ir Lielbritānijas aizjūras teritorija. Pakalpojumus varēsi izmantot tāpat kā Lielbritānijā.
<b>Farēru salas</b>		<b>+</b>		Šīs salas ir Dānijas autonoma sastāvdaļa. Atrodies uz šīm salām pakalpojumi būs par maksu, saskaņā ar tarifiem, kas publicēti <b>šeit</b> .
<b>Sicīlija</b>	<b>+</b>			Šī sala pieder Itālijai. Pakalpojumus varēsi izmantot tāpat kā Itālijā.

\*Pakalpojumu izmantošana tāpat kā mājās ar **Tele2** aktuālie tarifu plāniem - 1,5 GB, 5 GB, 15 GB, Bezlimits, Bezlimits Jauniešiem, Bezlimits Skolēniem, 2 GB Senioriem, 10 GB Ģimenēm un **Zelta Zivtiņas Pēcapmaksas** aktuālajiem tarifu plāniem, kur pakalpojumu izmantošana ES/EEZ ir iekļauta bez maksas - ZZ Juniori, ZZ Seniori.